ỦY BAN NHÂN DÂN                CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                            Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

V/v tham dự Lễ phát động
hưởng ứng Ngày Nước thế

giới, Ngày khí tượng thế giới
và Chiến dịch Giờ Trái đất

năm 2024

     Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 1715/BTNMT-TTTT ngày 20/3/2024

của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc mời tham dự Lễ phát động hưởng ứng
Ngày Nước thế giới, Ngày khí tượng thế giới và Chiến dịch Giờ Trái đất năm

2024; Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Tài nguyên và Môi trường tham dự Lễ phát động hưởng ứng

Ngày Nước thế giới, Ngày khí tượng thế giới và Chiến dịch Giờ Trái đất năm

2024 theo nội dung tại Văn bản nêu trên.

(Kèm theo Văn bản số 1715/BTNMT-TTTT ngày 20/3/2024 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường)

Đề nghị Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh (báo cáo);
- PCTTT N. T. Thanh (báo cáo);

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

2107 22 03